Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CRM2512-JW-2R2ELF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CRM2512-JW-2R2ELF Details PDF
CRM2512-JW-2R2ELF
Hersteller-Teilenummer: CRM2512-JW-2R2ELF
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 2.2 OHM 5% 2W 2512
Datenblätter: CRM2512-JW-2R2ELF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3812 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CRM2512-JW-2R2ELF
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES SMD 2.2 OHM 5% 2W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3812 pcs Stock
Serie CRM2512
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.248" L x 0.122" W (6.30mm x 3.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.031" (0.80mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 2.2
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
CRM2512-JW-272ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 2.7K OHM 5% 2W
2512
CRM2512-JW-2R0ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 2 OHM 5% 2W 2512
CRM2512-JW-271ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 270 OHM 5% 2W
2512
CRM2512-JW-240ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 24 OHM 5% 2W 2512
CRM2512-JW-2R4ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 2.4 OHM 5% 2W 2512
CRM2512-JW-302ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 3K OHM 5% 2W 2512
CRM2512-JW-303ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 30K OHM 5% 2W
2512
CRM2512-JW-2R7ELF
Bourns, Inc.
RES SMD 2.7 OHM 5% 2W 2512
08051A6R8BAT2A 18122A332JAT2A 1812AC123KAT2A 2007088-2 AAT3197IDB-T
AD7228ABP BH1721FVC BZX55C22-TR C0402JB0G222M020BC C1Q2A125V
C4520JB3A102M130KA CL10B332KBNC CL31F224ZBCNNNC CM7200-E2 CN1206K25G
CY28445LFXC-5 DDB6U75N16W1R EMA20N03D ETK81-060 GP1UE282RKC1
GRM1555C1H2R4BZ01D GRM1885C2A180JA01D GRM3195C2A302JA01D HIN213CA-T HMHA281R2
IPG20N06S4L-26 IRFD320PBF IRFI9Z14GPBF KK130F-160 LMR14203XMKX
LMSP54CA-157 LMX2337TMC LTC1696ES6 LTST-S230TBKT M02046G-15
MAX13253ATB+T MM3Z15VT1G MPC870CVR66 NE661M04-T1-A NL453232T-4R7J-PF
NTJD4152PT1G RSX071VYM30FH SI8388P-IU SKN71/04 SKY74691-12
SMCJ18CA SMCJ58CA-E3/57T SMP1340-040LF UCC5638FQPTR ZP200A1800V